
Zarządzenie Nr 628/2020  

Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

z dnia 18 maja 2020r.  

 

w sprawie wprowadzenia ograniczenia realizacji zadań przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa 

Na podstawie § 6 ust. 3, § 7 ust. 1 i ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa stanowiącego załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 598/2019 Kierownika 
Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 6 listopada 2019 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa zmienionego zarządzeniem 
nr Zarządzenie Nr 621/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa z dnia 14 lutego 
2020 roku zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej Gminy Lubawa oraz § 12 ust.1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020r. w 
sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z występowaniem stanu epidemii  (Dz. U. z 2020r., poz. 878) zarządzam, co następuje:  

 
§ 1 

1. W okresie od dnia 18 maja 2020r. do 22 maja 2020r. wykonywanie zadań o charakterze 
publicznym przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa podlega ograniczeniu polegającym 
na wykonywaniu:  
1) wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy obywatelom,  
2) zadań w zakresie spraw własnych i zleconych Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Lubawa w 

sposób wyłączający bezpośrednią obsługę interesantów, za wyjątkiem zadań w których 
obecność interesanta jest wymagana prawem.  

 
2. Wszelkie sprawy związane z wykonywaniem zadań, o których mowa w § 1 Ośrodek będzie 

realizował za pośrednictwem poczty, poczty elektronicznej, e-PUAP, bądź telefonicznie.  
 
3. Bezpośredni kontakt z pracownikami Ośrodka dopuszcza się wyłącznie w zakresie zadań, w 

których obecność interesanta jest wymagana prawem. W tym celu należy wcześniej uzgodnić 
termin telefonicznie pod nr 89 645 54 39 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej 
sektetariat@gopslubawa.pl  

§ 2 
1. W okresie od dnia 18 maja 2020 roku do 22 maja 2020 roku wprowadzam możliwość realizowania 

przez pracowników pracy zdalnej, pod warunkiem możliwości zapewnienia bezpieczeństwa 
teleinformatycznego.  
 

2. Podczas odbywania się pracy zdalnej zapewniona zostaje obecność w Ośrodku przynajmniej 
jednego pracownika w danym Dziele/Zespole w godzinach pracy Ośrodka.  
 

§ 3 
Traci moc zarządzenie nr Zarządzenie Nr 627/2020 Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy 

Lubawa z dnia 20 kwietnia 2020r. w sprawie wprowadzenia ograniczenia realizacji zadań przez 

Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy Lubawa 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
Kierownik 

          Ośrodka Pomocy Społecznej  
                       Gminy Lubawa 

              Agnieszka Miesikowska 


